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REPUBLIKA E SHQIPERISI

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
FAKULTETI I DREJTESISE

Nr. £ 50 prot. Shkodér, mé /5022025

Lénda: Pér miratimin e dative pér sezonin e vjeshtés Shtator 2025.
Drejtuar: Prof. As. dr. Eliana Lacej
Zévendésrektore

Universitetit “Luigj Gurakuqi” Shkodér

vy . .. - = Y S BB T v
Bashkélidhur gjeni vendimin Nr,é’ﬁ, date /) . F. 5 e Dekanatit pér miratimin e datave pér
sezonin e vjeshtés Shtator 2025.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin!

DEKANE /] /

Prof. as. dr. Paulina GULI (I-Ip 1)

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al. info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I DREJTESISE

Dekanati

Shkodér, mé/5 .0 Z 2025

VENDIM
Pér miratimin e datave pér sezonin e vjeshtés Shtator 2025

Ne) date /5,04 2005

Bazuar n€ nenin 43 t& ligjit Nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet € Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, né mbledhjen e dekanatit t&
datés 15.07.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e datave pér sezonin e vjeshtés Shtator 2025, pér t& gjitha programet e
studimit, si mé poshté:

e 2.09.2025
e 4.09.2025
e 09.09.2025
e 12.09.2025
e 17.09.2025
e 19.09.2025

2. Provimi i diplomé&s me daté 24.09.2025.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

DEKANE




